DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E O SUBPROJETO
GEOGRAFIA/PROMOÇÃO DE SAÚDE NA ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO CANELA: A
ICONOGRAFIA NO ENSINO, UMA ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA FASCINANTE de
autoria de IARA MARIA SOARES COSTA DA SILVEIRA, RAISSA OLIVEIRA NUNES,
JÉSSICA INGRID SILVA TRINDADE, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6918

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6918